NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90140/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 19 de novembro de 2024
Data de Abertura: 12 de dezembro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - COM EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP - UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto a
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, eletrônico e eletrodomésticos para o  CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL e CREAS - CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL,
através da Emenda Parlamentar nº 202281000306, Programação nº 330340120220003 (CRAS) e 33034012220004
(CREAS).  A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 12/12/2024
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 83.411,63
Processo nº 3.708/2024
Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13335/K3rGazA2KivJnSItxlXq0Scgb3eEPU-a.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13336/2uv_4ygR9kx0eqWh6YbSGQ3Bp_ad-Yin.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13337/aChcLFVI1ggCkaHJmAUlWOQfbZja8fgH.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13338/KyivG6Ax3bc5wlXvD7mB8s_lmRxrrvlQ.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13339/o1KOaDwW7VcIAhnZl3OleaXqh3oxWN4l.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13340/NjbtRWKa8ajeTOe3dFiFkhM6tJit9Cyu.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13341/8Hlh__Q4m9J1A2a9MyyjiKrdpLjL40Po.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13342/PG5kf3L2BWkyKN09c3NHu5eyTvKkUpbb.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13343/b2jz3qhX7duK61_EsHXlnGGZdHnC4BgE.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13344/fXExyI9u04-2YzL1DAWE8eAS6hmHzbAD.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13345/EihY0iqNjWu3gUjL5n6JO0Ked7GFqNvA.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13335/K3rGazA2KivJnSItxlXq0Scgb3eEPU-a.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13336/2uv_4ygR9kx0eqWh6YbSGQ3Bp_ad-Yin.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13337/aChcLFVI1ggCkaHJmAUlWOQfbZja8fgH.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13338/KyivG6Ax3bc5wlXvD7mB8s_lmRxrrvlQ.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13339/o1KOaDwW7VcIAhnZl3OleaXqh3oxWN4l.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13340/NjbtRWKa8ajeTOe3dFiFkhM6tJit9Cyu.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13341/8Hlh__Q4m9J1A2a9MyyjiKrdpLjL40Po.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13342/PG5kf3L2BWkyKN09c3NHu5eyTvKkUpbb.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13343/b2jz3qhX7duK61_EsHXlnGGZdHnC4BgE.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13344/fXExyI9u04-2YzL1DAWE8eAS6hmHzbAD.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13345/EihY0iqNjWu3gUjL5n6JO0Ked7GFqNvA.pdf

NOVA FRIBURGO

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13346/RKJXqV2hG5bPtOFnyNcFhawPpkaEasrK.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13347/sBHEeDKExiTxBcSz72_NQlG7zxAiQ7QJ.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13346/RKJXqV2hG5bPtOFnyNcFhawPpkaEasrK.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13347/sBHEeDKExiTxBcSz72_NQlG7zxAiQ7QJ.pdf